[bookmark: _Hlk170906210][bookmark: _Hlk170906211][bookmark: _Hlk170906212][bookmark: _Hlk170906213][bookmark: _Hlk170906214][bookmark: _Hlk170906215][bookmark: _Hlk170906216][bookmark: _Hlk170906217][bookmark: _Hlk170990477][bookmark: _Hlk170990478][bookmark: _Hlk170990487][bookmark: _Hlk170990488][bookmark: _Hlk170990489][bookmark: _Hlk170990490]令和７年８月吉日
同窓生各位
同窓生保護者各位
光明ひまわり会
会長 菅股　篤

令和７年度第３２回光明ひまわり会の開催について（御案内）

処暑の候、会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか。
さて、本年度の「光明ひまわり会」について御案内をいたします。学校で過ごした仲間や教職員と旧交を温める機会です。一緒に楽しいひとときを過ごしましょう。つきましては、下記のとおり開催しますので、奮って御参加いただきますよう御案内申し上げます。
記

１　日　時　令和７年１０月１１日（土）午前９時３０分から１１時３０分まで
　　　　　　　　受付：午前９時００分から９時３０分まで（体育館）
　　　　　　　※昇降口からお入りください。

２　会　場　宮城県立光明支援学校　本校舎　体育館
　　　　　　　　仙台市泉区南中山５丁目１番１号

※自家用車でお越しの際は、小学部校舎（旧特別支援教育センター）駐車場を御利用ください。車椅子の方は、本校舎昇降口前に駐車可能です。

３　参加費　お一人５００円を受付でいただきます。
　　（飲み物代、写真等のお土産代、通信費補助として）
→おつりのないように御協力願います。
※同伴の方は参加費をいただきません。
※リクエスト・ダンスタイムを予定しています。動きやすい上靴を御持参く
ださい。
[image: ]
４　出席の有無は、郵送した御案内の返信用はがき、
または右記のQRコードから、９月２２日（月）まで
に御連絡ください。
image1.png